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1 Kouluterveydenhuollon kysely 2021.pdf

Kouluterveyskysely tuottaa monipuolistaja luotettavaa, maakunnallista ja paikallista
seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, terveydestä,
koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun saamisesta ja palveluiden
tarpeisiin vastaavuudesta. Kouluterveyskyselyn tulosten avulla voidaan seurata Ja
johtaa lasten ja nuorten eteen tehtävän kouluterveydenhuolto-, oppilashuolto- sekä
hyvinvointityötä.

Laitilan kaupungin 4. -5. vuosiluokan oppilaat ja huoltajat, 8. -9. vuosiluokan oppilaat
sekä lukiokoulutuksen 1. ja 2. vuosikurssin opiskelijat vastasivat kyselyyn keväällä
2021. Kysely toteutetaan joka toinen vuosi. Seuraava kysely toteutetaan vuonna
2023. Vertailukelpoisia tietoja on kerätty peruskouluissa vuodesta 1996, lukioissa
vuodesta 1999 ja ammatillisissa oppilaitoksissa vuodesta 2008 alkaen. Peruskoulun
alaluokkalaiset (4. ja 5. lk) ja heidän huoltajansa ovat olleet mukana vuodesta 2017
alkaen.

Kuntakohtaisiin ja kansallisiin tuloksiin voi tutustua internetosoitteessa: https://thl. fi/fi
/tutkimusja-kehittaminen/tutkimukset-Ja-hankkeet/kouluterveys kysely
/kouluterveyskyselyn-tulokset. Aineistosta muodostuu todella laaja ja tutkimuksessa
on vuosittain erilaisia painotuksia ja kysymyksiä. Tämän vuoksi kaikista tuloksista ei
ole vertailutietoa aiempiin vuosiin saatavilla.

Kuntakohtaiset tulokset julkistettiin syyskuussa 2021 ja koulukohtaiset tulokset
saapuivat tammi-helmikuussa 2022.

Liitteenä koonti sekä toimenpide-ehdotuksia kyselyn tuloksiin liittyen.

Ehdotus

Esittelijä: Johanna Ahokas

Sosiaali- ja terveysvaliokunta merkitsee kouluterveyskyselyn 2021 tulokset sekä
toimenpide-ehdotukset tiedoksi.

Päätös

Asian esittelijänä toimi vs. sosiaali-ja terveysjohtaja Sari Koski.

Ehdotus hyväksyttiin.
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Tiedoksi

Laitilan sivistysvaliokunta, sosiaali-ja terveystoimen esihenkilöt



Laitila

Sosiaali-ja terveysvaliokunta
Ote pöytäkirjasta 3/2022
23. 03. 2022

3(4)

Pöytäkirjaotteen oikeaksi todistaa

Laitila
31. 03. 2022
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Tuija Setälä
Toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty postissa 31.3.2022
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Oikaisuvaatimus

§34

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan sosiaali-ja
terveysvaliokunnalle,
osoite Keskuskatu 30, PL 25 23801 Laitila.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä
kunnanjäsen. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on
tekijän allekirjoitettava.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin
lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen

tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevasta päätöksestä kunnan
jäsenen ja muiden katsotaan saaneen tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.


